

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ - aktualizace 2023
Objekt: dod 1 - VCP a MNP
Soupis: ZL1.1 - VCP Nový velkoplo...

Místo: Datum: 23. 8. 2023
Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: AŽD Praha, s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 638,00

D		OST	Ostatní náklady		22 638,00			
1	K	091002000R	Publicita projektu - velkoplošný informační panel	kus	1,000	22 638,00	22 638,00	dle PP
PP			Publicita projektu - velkoplošný informační panel					
			Poznámka k položce:☐					
			Poznámka k položce: Velkoplošný informační panel (billboard euroformátu min. 1500 x 1000 (šxv) mm , včetně nosné konstrukce, dodávky, montáže a demontáže).					
P			Provedení velkoplošného informačního panelu bude splňovat požadavky vyplývající z příloženého Grafického manuálu povinné publicity.☐					
			SOD PP p.č. 1					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ - aktualizace 2023

Objekt: dod 1 - VCP a MNP

Soupis: **ZL2.1 - VCP Změny veřejné...**

Místo: Datum: 23. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: AŽD Praha, s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 51 157,76

D SO 401 Položení chrániček pro nové VO 29 895,09

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 6 776,04

1	K	162751116	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m	m3	5,376	440,00	2 365,44	pol. 5 dle SO 401
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

2	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,602	462,00	3 974,12	pol. 6 dle SO 401
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------------------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

3	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,800	34,10	436,48	pol. 7 dle SO 401
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------------------

PP	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 11 581,68

22	K	741110312	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm	m	321,000	36,08	11 581,68	pol. 1 dle PS 461.1
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	---------------------

PP	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 11 537,37

4	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,026	15 950,00	414,70	pol. 92 dle SO 401
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	--------	--------------------

PP	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

5	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,026	1 496,00	38,90	pol. 93 dle SO 401
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-------	--------------------

PP	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

6	K	460161152	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	25,600	291,50	7 462,40	pol. 95 dle SO 401
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--------------------

PP	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

7	K	460421182	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely vn a vvn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	25,600	137,94	3 531,26	pol. 98 dle SO 401
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--------------------

PP	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely vn a vvn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

8	M	69311311	pás varovný plný do výkopu š 330mm s potiskem	m	25,600	3,52	90,11	pol. 99 dle SO 401
---	---	----------	---	---	--------	------	-------	--------------------

PP	pás varovný plný do výkopu š 330mm s potiskem							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

D PS 451 Základy nových sloupů VO 21 262,67

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 21 262,67

13	K	460641125	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,176	3 558,50	7 743,30	pol. 106 dle SO 401
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	---------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 <i>Poznámka k položce:</i> □					
	P		<i>Poznámka k položce: 2ks - 0,8*0,8*1,7</i>					
14	K	460641212	Základové konstrukce výztuž z betonářské oceli 10 505	t	0,010	53 597,50	535,98	pol. 107 dle SO 401
	PP		Základové konstrukce výztuž z betonářské oceli 10 505					
15	K	460641411	Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované zřízení	m2	3,200	350,02	1 120,06	pol. 104 dle SO 401
	PP		Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované zřízení					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Poznámka k položce: 2ks - 0,8*0,5*4</i>					
16	K	460641412	Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované odstranění	m2	3,200	82,39	263,65	pol. 105 dle SO 401
	PP		Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované odstranění					
17	K	460741133	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub betonových do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 20 do 30 cm	m	3,000	61,16	183,48	pol. 108 dle SO 401
	PP		Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub betonových do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 20 do 30 cm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Poznámka k položce: 2ks á 1,5m</i>					
18	M	28611181	trubka kanalizační PVC DN 315x3000mm SN10	m	3,000	342,87	1 028,61	pol. 109 dle SO 401
	PP		trubka kanalizační PVC DN 315x3000mm SN10					
19	K	468051131	Bourání základu železobetonového	m3	1,664	5 434,00	9 042,18	pol. 112 dle SO 401
	PP		Bourání základu železobetonového					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Poznámka k položce: 2ks - 0,8*0,8*1,3</i>					
20	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	4,077	198,00	807,25	pol. 102 dle SO 401
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Poznámka k položce: 2ks základů 0,8*0,8*1,3 * 2,45</i>					
21	K	469972121	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	32,616	16,50	538,16	pol. 103 dle SO 401
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ - aktualizace 2023
Objekt: dod 1 - VCP a MNP
Soupis: ZL2.2 - MNP Změny veřejné...

Místo: Statutární město Olomouc
Datum: 23. 8. 2023
Zadavatel: AŽD Praha, s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -92 297,26

D SO 401. Nerealizovaná výměna části svítidel -92 297,26

D 21-M Elektromontáže -92 297,26

1	K	210100096	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	-66,000	33,55	-2 214,30	pol.40 dle SO 401
PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 2,5 mm2								
2	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	kus	-11,000	698,06	-7 678,66	pol. 58 dle SO 401
PP Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník								
3	M	34845020-R	svítidlo venkovní výložníkové 5000 lm/ 40W/ DM10/ 3000K s manžetou pro vyklonění -20°	kus	-1,000	5 552,80	-5 552,80	pol. 59 dle SO 401
PP svítidlo venkovní výložníkové 5000 lm/ 40W/ DM10/ 3000K s manžetou pro vyklonění -20°								
4	M	34845021-R	svítidlo venkovní výložníkové 8500 lm/ 64W/ DM10/ 3000K s manžetou pro vyklonění -20°	kus	-1,000	6 062,10	-6 062,10	pol. 60 dle SO 401
PP svítidlo venkovní výložníkové 8500 lm/ 64W/ DM10/ 3000K s manžetou pro vyklonění -20°								
5	M	34845022-R	svítidlo venkovní výložníkové 12200 lm/ 92W/ DM10/ 3000K s manžetou pro vyklonění -20°	kus	0,000	6 589,00	0,00	pol. 61 dle SO 401
PP svítidlo venkovní výložníkové 12200 lm/ 92W/ DM10/ 3000K s manžetou pro vyklonění -20°								
6	M	34845023-R	svítidlo venkovní výložníkové 15000 lm/ 117W/ DM10/ 3000K s manžetou pro vyklonění -20°	kus	-9,000	6 737,50	-60 637,50	pol. 62 dle SO 401
PP svítidlo venkovní výložníkové 15000 lm/ 117W/ DM10/ 3000K s manžetou pro vyklonění -20°								
7	M	34845024-R	svítidlo venkovní výložníkové 15000 lm/ 117W/ DM10/ 3000K s manžetou pro vyklonění -20°	kus	0,000	6 737,50	0,00	pol. 63 dle SO 401
PP svítidlo venkovní výložníkové 15000 lm/ 117W/ DM10/ 3000K s manžetou pro vyklonění -20°								
8	K	210813011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	-132,000	36,85	-4 864,20	pol. 69 dle SO 401
PP Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2								
9	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	-138,600	10,45	-1 448,37	pol. 70 dle SO 401
PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2								
10	K	218202013	Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních z výložníku	kus	-11,000	349,03	-3 839,33	pol. 77 dle SO 401
PP Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních z výložníku								

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ - aktualizace 2023

Objekt: dod 1 - VCP a MNP

Soupis: ZL3.1 - VCP Rekonstrukce ...

Místo: Datum: 23. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: AŽD Praha, s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 208 683,71

D HSV Práce a dodávky HSV 208 683,71

D 1 Zemní práce 14 784,95

18	K	113154353	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	97,840	115,50	11 300,52	pol. 4 SO 102
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	---------------

PP			Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	68,432	35,20	2 408,81	pol. 4 SO 101.A
---	---	-----------	---------------------------	---	--------	-------	----------	-----------------

PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

16	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	4,200	89,10	374,22	pol. 10 SO 101.A
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	------------------

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

VV			"použití ŠD z provizorních chodníků"		4,200			
VV			42*0,1 "tl. 0,1"		4,200			
VV			Součet		4,200			

17	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	4,200	167,00	701,40	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101					
VV			"použití ŠD z provizorních chodníků"					
VV			42*0,1 "tl. 0,1"		4,200			
VV			Součet		4,200			

D 5 Komunikace pozemní 120 538,88

5	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	97,840	693,00	67 803,12	pol. 44 SO 101.A
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	------------------

PP			Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva téžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, plochy do 50 m2					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

6	M	59245620-R	dlažba desková betonová tl 60mm přírodní	m2	97,840	539,00	52 735,76	pol. 45 SO 101.A
---	---	------------	--	----	--------	--------	-----------	------------------

PP			dlažba desková betonová tl 60mm přírodní					
VV			94,99*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		97,840			
VV			Součet		97,840			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 730,38

7	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	68,432	462,00	31 615,58	pol. 60 SO 101.B
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	------------------

PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřícením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

8	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	69,801	302,50	21 114,80	pol. 61 SO 101.B
---	---	----------	---	---	--------	--------	-----------	------------------

PP			obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
VV			68,432*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		69,801			
VV			Součet		69,801			

D 997 Přesun sutě 17 694,40

9	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	11,252	49,50	556,97	pol. 102 SO 102
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	-----------------

PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	112,520	9,90	1 113,95	pol. 103 SO 102
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------	-----------------

PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

11	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,737	44,00	120,43	pol. 104 SO 102
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	-----------------

PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

12	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	27,370	22,00	602,14	pol. 105 SO 102
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	-----------------

PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	2,737	616,00	1 685,99	pol. 106 SO 102
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
14	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	11,252	1 210,00	13 614,92	pol. 107 SO 102
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
D 998			Přesun hmot					2 935,10
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	35,577	82,50	2 935,10	pol. 108 SO 102
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ - aktualizace 2023
Objekt: dod 1 - VCP a MNP
Soupis: ZL4.1 - VCP Změny silničn...

Místo: Datum: 23. 8. 2023
Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: AŽD Praha, s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 435 281,51

D	SO 102	Změna skladby komunikace					117 130,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
D	1	Zemní práce					117 130,00	
1	K	113154538	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š do 1 m pl přes 500 do 2000 m2	m2	1 105,000	106,00	117 130,00	CS ÚRS 2024 02
PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 500 do 2 000 m2 pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113154538								
D	SO 101.B	Změna povrchu vjezdů					2 916,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
D	5	Komunikace pozemní					2 916,00	
2	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9,000	324,00	2 916,00	CS ÚRS 2024 02
PP Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134111								
D	SO 101.B.	Změna povrchu rušeného ostrůvku					0,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
D	KVaS	Kontrolní vrtý a sondy					46 286,10	
30	K	NP1		kpl	1,000	9 756,60	9 756,60	Nabídka poddodavatele
PP Kontrolní sondy P Poznámka k položce: ☐ Nabídka poddodavatele								
31	K	NP2		kpl	1,000	36 529,50	36 529,50	Nabídka poddodavatele
PP Kontrolní vrtý P Poznámka k položce: ☐ Nabídka poddodavatele								
D	101.A a 101.E	Sanace podloží					268 949,41	
D	SO 101.A	Stavební úpravy Hraniční x Okružní					0,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					148 723,77	
D	1	Zemní práce					129 179,44	
5	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	7,365	374,00	2 754,51	pol. 7 dle SO 101.A
PP Příplatek k cenám vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy								
6	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,100	720,50	3 674,55	pol. 9 dle SO 101.A
PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3								
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	45,300	106,70	4 833,51	pol. 22 dle SO 101.A
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
9	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3	m3	73,650	132,00	9 721,80	pol. 21 dle SO 101.A
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3								
10	K	171152121	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m3	64,200	93,50	6 002,70	pol. 24 dle SO 101.A

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovněním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých					
11	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	80,634	511,00	41 203,97	CS ÚRS 2024 02
PP			šterkodrt' frakce 0/125					
13	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	77,010	715,00	55 062,15	pol. 25 dle SO 101.A
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
14	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	215,500	27,50	5 926,25	pol. 17 dle SO 101.A
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
D 2			Zakládání				9 572,53	
15	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	5,100	1 210,00	6 171,00	pol. 27 dle SO 101.A
PP			Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm					
16	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	36,380	49,50	1 800,81	pol. 28 dle SO 101.A
PP			Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m					
17	M	69311070	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	m2	36,380	44,00	1 600,72	pol. 29 dle SO 101.A
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2					
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				1 240,00	
18	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894412411					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 731,80	
19	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	105,840	82,50	8 731,80	pol. 56 dle SO 101.A
PP			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
D SO 101.B..			Stavební úpravy Hraniční x Okružní				0,00	
D HSV			Práce a dodávky HSV				120 225,64	
D 1			Zemní práce				113 053,09	
20	K	129001101.	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	7,002	374,00	2 618,75	pol. 11 dle SO 101.B
PP			Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
21	K	181951112.	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	187,000	38,50	7 199,50	pol. 23 dle SO 101.B
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
22	K	122252205.	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3	m3	70,020	187,00	13 093,74	pol. 29 dle SO 101.B
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3					
23	K	162751117.	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	46,920	106,70	5 006,36	pol. 30 dle SO 101.B
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
25	K	171152121.	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovněním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m3	60,500	93,50	5 656,75	pol. 32 dle SO 101.B
PP			Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovněním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých					
26	K	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	63,580	715,00	45 459,70	pol. 33 dle SO 101.B
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
28	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	66,572	511,00	34 018,29	CS ÚRS 2024 02
PP			šterkodrt' frakce 0/125					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 172,55	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	919726122.	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	86,940	82,50	7 172,55	pol. 63 dle SO 101.B
PP			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ - aktualizace 2023

Objekt: dod 1 - VCP a MNP

Soupis: ZL4.2 - MNP Změny silničn...

Místo: Statutární město Olomouc

Datum: 23. 8. 2023

Zadavatel: AŽD Praha, s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -1 191 552,07

D SO 102 Změna skladby komunikace -1 070 296,84

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce -159 230,50

1	K	113154355	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 200 mm	m2	-1 105,000	144,10	-159 230,50	pol. 5 dle SO 102
---	---	-----------	---	----	------------	--------	-------------	-------------------

PP Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 200 mm

D 5 Komunikace pozemní -716 427,80

2	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-1 089,400	379,50	-413 427,30	pol. 31 dle SO 102
---	---	-----------	---	----	------------	--------	-------------	--------------------

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

9	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	-1 089,400	27,50	-29 958,50	pol. 32 dle SO102
---	---	-----------	---	----	------------	-------	------------	-------------------

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2

10	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	-5 910,000	46,20	-273 042,00	pol. 34 dle SO 102
----	---	-----------	--	----	------------	-------	-------------	--------------------

PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot -194 638,54

3	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-130,875	49,50	-6 478,31	pol. 102 dle SO 102
---	---	-----------	---	---	----------	-------	-----------	---------------------

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

4	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-3 010,250	9,90	-29 801,48	pol. 103 dle SO 102
---	---	-----------	---	---	------------	------	------------	---------------------

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

5	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-130,875	1 210,00	-158 358,75	pol. 107 dle SO 102
---	---	-----------	---	---	----------	----------	-------------	---------------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

D SO 101.B Změna povrchu vjezdů -56 925,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní -56 925,00

6	K	578132113	Litý asfalt MA 8 (LAJ) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 30 mm	m2	-11,500	4 950,00	-56 925,00	pol. 49 dle SO 101.B
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	----------------------

PP Litý asfalt MA 8 (LAJ) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 30 mm

D SO 101.B. Změna povrchu rušeného ostrůvku -64 330,23

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní -64 330,23

7	K	565231112	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-52,500	935,00	-49 087,50	pol. 35 dle SO 102
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	--------------------

PP Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm

8	K	564871111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	-41,991	363,00	-15 242,73	pol. 37 dle SO102
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	-------------------

PP Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ - aktualizace 2023

Objekt: dod 1 - VCP a MNP

Soupis: **ZL5.1 - VCP Změny rozsahu...**

Místo: Datum: 23. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: AŽD Praha, s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 384 046,64

D	RE		Nový rozvaděč RE na SO 452				35 325,79	
D	M		Práce a dodávky M				0,00	
D	21-M		Elektromontáže				32 346,74	
1	K	210100002	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 6 mm2	kus	6,000	41,28	247,68	pol. 57 dle PS 451
PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 6 mm2								
2	K	210100014	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 10 mm2	kus	16,000	55,85	893,60	pol. 61 dle PS 451
PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 10 mm2								
3	K	210100195	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 6 mm2	kus	2,000	154,40	308,80	pol. 58 dle PS 451
PP Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 6 mm2								
4	K	210100251	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 10 mm2	kus	4,000	186,15	744,60	pol. 62 dle PS 451
PP Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 10 mm2								
5	M	35436314	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm	kus	2,000	432,53	865,06	pol. 60 dle PS 451
PP hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm								
6	K	210100281	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením smršťovací záklopkou nebo páskou bez letování průřezu žíly do 25 mm2	kus	16,000	246,38	3 942,08	pol. 59 dle PS 451
PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením smršťovací záklopkou nebo páskou bez letování průřezu žíly do 25 mm2								
7	M	35436314.	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm	kus	4,000	432,53	1 730,12	pol. 64 dle PS 451
PP hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm								
8	K	210100281.	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením smršťovací záklopkou nebo páskou bez letování průřezu žíly do 25 mm2	kus	16,000	246,38	3 942,08	pol. 63 dle PS 451
PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením smršťovací záklopkou nebo páskou bez letování průřezu žíly do 25 mm2								
9	K	210191516-R	Montáž elektroměrového rozvaděče RE v pilíři bez zapojení vodičů	kus	1,000	6 920,40	6 920,40	pol. 69 dle PS 451
PP Montáž elektroměrového rozvaděče RE v pilíři bez zapojení vodičů								
10	M	404611601-R	Rozvaděč RE	kus	1,000	12 752,32	12 752,32	pol. 70 dle PS 451
PP Rozvaděč RE								
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				2 979,05	
11	K	220110346	Montáž kabelového štítu včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítu páskou pro označení konce kabelu	kus	6,000	43,91	263,46	pol. 82 dle PS 452
PP Montáž kabelového štítu včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítu páskou pro označení konce kabelu								
12	M	35442120	štítek plastový - směr dvojstr.	kus	6,000	3,83	22,98	pol. 83 dle PS 452
PP štítek plastový - směr dvojstr.								
13	K	220111436	Kontrolní a závěrečné měření na kabelu včetně provedení správného sledu zapojení žil na koncovkách nebo závěrech, měření smyčkových a izolačních odporů, vyplnění měřicího protokolu pro rozvod signalizace	kus	16,000	137,97	2 207,52	pol. 84 dle PS 452
PP Kontrolní a závěrečné měření na kabelu včetně provedení správného sledu zapojení žil na koncovkách nebo závěrech, měření smyčkových a izolačních odporů, vyplnění měřicího protokolu pro rozvod signalizace								
14	K	220111741	Montáž svorky rozpojovací včetně montáže skříňky pro svorku, úpravy zemniče pro připojení svorky, očíslování zemniče zkušební	kus	1,000	445,67	445,67	pol. 85 dle PS 452
PP Montáž svorky rozpojovací včetně montáže skříňky pro svorku, úpravy zemniče pro připojení svorky, očíslování zemniče zkušební								
15	M	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn	kus	1,000	39,42	39,42	pol. 86 dle PS 452
PP svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn								
D	_RDS		Úprava rozsahu prací dle RDS				19 809,29	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	RDS	PS 451				0,00	
	D	M	Práce a dodávky M				7 279,81	
	D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				7 279,81	
16	M	34123560-R	kabel sdělovací Cu 1P 1,0mm (TCEKFE-C)	m	330,750	22,01	7 279,81	pol. 103 dle PS 451
	PP		kabel sdělovací Cu 1P 1,0mm (TCEKFE-C)					
	D	RDS.	PS 452				0,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				3 897,95	
	D	1	Zemní práce				3 266,50	
17	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	4,599	27,59	126,89	pol. 3 dle PS 452
	PP		Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
18	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,599	33,95	156,14	pol. 4 dle PS 452
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
19	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	4,599	186,15	856,10	pol. 5 dle PS 452
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
20	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,599	27,38	125,92	pol. 6 dle PS 452
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5					
21	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,092	186,15	17,13	pol. 7 dle PS 452
	PP		osivo směs travní parková okrasná					
22	K	183205111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině skupiny 1 až 2	m2	4,599	27,38	125,92	pol. 8 dle PS 452
	PP		Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině skupiny 1 až 2					
23	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,599	1,53	7,04	pol. 9 dle PS 452
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
24	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,599	4,71	21,66	pol. 10 dle PS 452
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
25	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,599	0,66	3,04	pol. 11 dle PS 452
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
26	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,599	5,48	25,20	pol. 12 dle PS 452
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
27	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,599	5,48	25,20	pol. 13 dle PS 452
	PP		Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
28	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,599	4,71	21,66	pol. 14 dle PS 452
	PP		Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5					
29	K	185804311	Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	4,599	378,65	1 741,41	pol. 15 dle PS 452
	PP		Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
30	M	08211320	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	0,037	57,71	2,14	pol. 16 dle PS 452
	PP		voda pitná pro smluvní odběratele					
31	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,037	273,75	10,13	pol. 17 dle PS 452
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
32	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	0,037	24,86	0,92	pol. 18 dle PS 452
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				631,45	
33	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	15,974	39,53	631,45	pol. 37 dle PS 452
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	D	RDS...	PS 453.				0,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				4 100,70	
	D	5	Komunikace pozemní				4 100,70	
34	M	59245019	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní	m2	7,343	558,45	4 100,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PPdlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní								
	D	RDS....	PS 454.2				0,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				4 530,83	
	D	5	Komunikace pozemní				4 530,83	
35	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	8,359	542,03	4 530,83	pol. 22 dle PS 452
PPdlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná								
	D	SO 401	Demontáž stožáru				5 324,00	
	D	M	Práce a dodávky M				0,00	
	D	21-M	Elektromontáže				5 324,00	
36	K	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	1,000	5 324,00	5 324,00	pol. 78 dle SO 401
PPDemontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m								
	D	P	Protlaky dle protokolů				152 731,18	
	D	PS 451	Hraniční x Brněnská				0,00	
	D	M	Práce a dodávky M				23 104,20	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				23 104,20	
37	K	460631214	Zemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm	m	7,500	2 579,82	19 348,65	pol. 224 dle PS 451
PPZemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm								
38	M	28613904	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 160x9,1mm	m	7,500	500,74	3 755,55	pol. 225 dle PS 451
PPpotrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 160x9,1mm								
	D	PS 453	Hraniční x Okružní				0,00	
	D	M	Práce a dodávky M				92 660,26	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				92 660,26	
43	K	460631212.	Zemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm	m	10,000	2 450,61	24 506,10	pol. 215 dle PS 453
PPZemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm								
44	M	28613902.	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 110x6,3mm	m	10,000	346,24	3 462,40	pol. 216 dle PS 453
PPpotrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 110x6,3mm								
45	K	460631214..	Zemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm	m	21,000	2 579,82	54 176,22	pol. 217 dle PS 453
PPZemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm								
46	M	28613904..	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 160x9,1mm	m	21,000	500,74	10 515,54	pol. 218 dle PS 453
PPpotrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 160x9,1mm								
	D	PS 454.2	Koordinační kabel Čajkovského x Okružní				0,00	
	D	M	Práce a dodávky M				36 966,72	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				36 966,72	
47	K	460631214...	Zemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm	m	12,000	2 579,82	30 957,84	pol. 51 dle PS 454.2
PPZemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm								
48	M	28613904...	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 160x9,1mm	m	12,000	500,74	6 008,88	pol. 52 dle PS 454.2
PPpotrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 160x9,1mm								
	D	DMK	Doplnění montáže kabelu				170 856,38	
	D	PS 451	Hraniční x Brněnská				0,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 332,40	
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				2 332,40	
49	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	10,000	125,93	1 259,30	pol. 55 dle PS 451
PPMontáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	M	37452040	<i>prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka</i>	kus	10,000	107,31	1 073,10	pol. 56 dle PS 451
PP			prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka					
D M			Práce a dodávky M				82 695,20	
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				82 695,20	
51	K	220182034-R	Zafukování kabelu FTP do HDPE trubek	m	1 165,000	49,71	57 912,15	pol. 115 dle PS 451
PP			Zafukování kabelu FTP do HDPE trubek					
52	M	34121273	<i>kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fólií jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a</i>	m	1 223,250	20,26	24 783,05	pol. 116 dle PS 451
PP			kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fólií jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a					
D PS 452			Hraniční x Čajkovského				0,00	
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 865,92	
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				1 865,92	
53	K	742124005.	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	8,000	125,93	1 007,44	pol. 48 dle PS 452
PP			Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem					
54	M	37452040.	<i>prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka</i>	kus	8,000	107,31	858,48	pol. 49 dle PS 452
PP			prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka					
D M			Práce a dodávky M				28 748,12	
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				28 748,12	
55	K	220182034-R.	Zafukování kabelu FTP do HDPE trubek	m	405,000	49,71	20 132,55	pol. 89 dle PS 452
PP			Zafukování kabelu FTP do HDPE trubek					
56	M	34121273.	<i>kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fólií jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a</i>	m	425,250	20,26	8 615,57	pol. 90 dle PS 452
PP			kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fólií jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a					
D PS 453			Hraniční x Okružní				0,00	
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 332,40	
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				2 332,40	
57	K	742124005..	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	10,000	125,93	1 259,30	pol. 55 dle PS 453
PP			Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem					
58	M	37452040..	<i>prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka</i>	kus	10,000	107,31	1 073,10	pol. 56 dle PS 453
PP			prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka					
D M			Práce a dodávky M				52 882,34	
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				52 882,34	
59	K	220182034-R..	Zafukování kabelu FTP do HDPE trubek	m	745,000	49,71	37 033,95	pol. 99 dle PS 453
PP			Zafukování kabelu FTP do HDPE trubek					
60	M	34121273..	<i>kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fólií jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a</i>	m	782,250	20,26	15 848,39	pol. 100 dle PS 453
PP			kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fólií jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ - aktualizace 2023

Objekt: dod 1 - VCP a MNP

Soupis: ZL5.2 - MNP Změny rozsahu...

Místo: Statutární město Olomouc

Datum: 23. 8. 2023

Zadavatel: AŽD Praha, s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-416 891,30
D _RDS Úprava rozsahu prací dle RDS								-416 891,30
D RDS PS 451								0,00
D M Práce a dodávky M								-34 415,64
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby								-9 243,99
1	M	34123562-R	kabel sdělovací Cu 3P 1,0mm (TCEKFE-D)	m	-330,750	26,28	-8 692,11	pol. 104 dle PS 451
PP			kabel sdělovací Cu 3P 1,0mm (TCEKFE-D)					
2	K	220111436	Kontrolní a závěrečné měření na kabelu včetně provedení správného sledu zapojení žil na koncovkách nebo závěrech, měření smyčkových a izolačních odporů, vyplnění měřicího protokolu pro rozvod signalizace	kus	-4,000	137,97	-551,88	pol. 110 dle PS 451
PP			Kontrolní a závěrečné měření na kabelu včetně provedení správného sledu zapojení žil na koncovkách nebo závěrech, měření smyčkových a izolačních odporů, vyplnění měřicího protokolu pro rozvod signalizace					
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								-25 171,65
17	K	460631212	Zemní protlaky řízené horizontální vrtní v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm	m	-9,000	2 450,61	-22 055,49	pol. 220 dle PS 451
PP			Zemní protlaky řízené horizontální vrtní v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm					
18	M	28613902	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 110x6,3mm	m	-9,000	346,24	-3 116,16	pol. 221 dle PS 451
PP			potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 110x6,3mm					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								-109 500,00
D VRN9 Ostatní náklady								-109 500,00
3	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	1	-1,000	109 500,00	-109 500,00	pol. 242 dle PS 451
PP			Ostatní náklady související s objektem					
D RDS. PS 452								0,00
D HSV Práce a dodávky HSV								-56 241,62
D 1 Zemní práce								-2 099,31
4	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dla	m2	-31,948	38,33	-1 224,57	pol. 1 dle PS 452
PP			Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
5	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	-31,948	27,38	-874,74	pol. 19 dle PS 452
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
D 5 Komunikace pozemní								-54 142,31
6	K	596211120	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro ploč	m2	-31,948	492,75	-15 742,38	pol. 25 dle PS 452
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2					
7	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní	m2	-16,658	520,13	-8 664,33	pol. 26 dle PS 452
PP			dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní					
8	M	59245620-R	dlažba plošná betonová chodníková 400x400x60mm přírodní	m2	-31,948	536,55	-17 141,70	pol. 27 dle PS 452
PP			dlažba plošná betonová chodníková 400x400x60mm přírodní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	-31,948	394,20	-12 593,90	pol. 28 dle PS 452
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
D M			Práce a dodávky M					-203 874,47
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					-203 874,47
10	K	460281111	Pažení výkopů příložné plné rýh kabelových, hloubky do 2 m	m2	-10,800	34,71	-374,87	pol. 218 dle PS 452
PP			Pažení výkopů příložné plné rýh kabelových, hloubky do 2 m					
11	K	460281121	Pažení výkopů odstranění pažení příložného plného rýh kabelových, hloubky do 2 m	m2	-10,800	13,80	-149,04	pol. 219 dle PS 452
PP			Pažení výkopů odstranění pažení příložného plného rýh kabelových, hloubky do 2 m					
12	K	460632113	Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně startovací jáma v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	kus	-1,000	6 361,95	-6 361,95	pol. 227 dle PS 452
PP			Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně startovací jáma v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
13	K	460632213	Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně koncová jáma v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	kus	-1,000	6 438,60	-6 438,60	pol. 228 dle PS 452
PP			Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně koncová jáma v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
19	K	460631212.	Zemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm	m	-45,000	2 450,61	-110 277,45	pol. 220 dle PS 452
PP			Zemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm					
20	M	28613902.	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 110x6,3mm	m	-45,000	346,24	-15 580,80	pol. 221 dle PS 452
PP			potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 110x6,3mm					
22	M	28613904	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 160x9,1mm	m	-21,000	500,74	-10 515,54	pol. 223 dle PS 452
PP			potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 160x9,1mm					
21	K	460631214.	Zemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm	m	-21,000	2 579,82	-54 176,22	pol. 222 dle PS 452
PP			Zemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm					
D RDS..			PS 453					0,00
D M			Práce a dodávky M					-12 292,18
D 21-M			Elektromontáže					-12 292,18
14	K	210813033	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2	m	-70,000	43,25	-3 027,50	pol. 78 dle PS 453
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2					
15	M	34112358-R	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV NYY-J 4x10 mm2	m	-73,500	126,05	-9 264,68	pol. 79 dle PS 453
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV NYY-J 4x10 mm2					
D RDS....			PS 454.2					0,00
D HSV			Práce a dodávky HSV					-567,39
D 5			Komunikace pozemní					-567,39
16	M	59245019	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní	m2	-1,016	558,45	-567,39	pol. 5 dle PS 454.2
PP			dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ - aktualizace 2023

Objekt: dod 1 - VCP a MNP

Soupis: ZL6.1 - VCP Provizorní ko...

Místo: Statutární město Olomouc

Datum: 23. 8. 2023

Zadavatel: AŽD Praha, s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 119 565,44

D	NSC	Provizorní zastávky	105 869,03
D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
D	1	Zemní práce	82 797,69

2	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	4,360	398,00	1 735,28	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251101					
3	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 100 mm ručně	m2	104,700	255,00	26 698,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107121					
25	K	121112003.1	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	113,420	27,59	3 129,26	pol. 2 PS 451
PP			Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
5	K	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	4,360	477,00	2 079,72	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162201415					
23	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	56,420	87,70	4 948,03	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103					
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	56,420	167,00	9 422,14	CS ÚRS 2024 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101					
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklárky	m3	33,440	22,00	735,68	CS ÚRS 2024 02
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklárky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
9	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	55,250	209,00	11 547,25	pol. 14 SO 101.A
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
10	K	181311105	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	58,160	326,00	18 960,16	CS ÚRS 2024 02
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181311105					
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	113,420	27,50	3 119,05	pol. 15 SO 101.A
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,260	187,00	422,62	pol. 16 SO 101.A
PP			osivo směs travní parková					
D	2	Zakládání					5 260,44	
13	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	52,340	23,60	1 235,22	CS ÚRS 2024 02
PP			Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141111					
14	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	62,000	22,50	1 395,00	CS ÚRS 2024 02
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2					
15	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	52,340	23,60	1 235,22	CS ÚRS 2024 02
PP			Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141111					
16	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	62,000	22,50	1 395,00	CS ÚRS 2024 02
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní	17 810,90				
17	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	52,340	170,00	8 897,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564831011					
18	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	52,430	170,00	8 913,10	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564831011					
D NSC.			Provizorní komunikace	13 696,41				
D HSV			Práce a dodávky HSV	0,00				
D 2			Zakládání	2 779,74				
19	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	64,000	23,60	1 510,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141111					
20	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	56,415	22,50	1 269,34	CS ÚRS 2024 02
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2					
D 5			Komunikace pozemní	10 880,00				
21	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	64,000	170,00	10 880,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564831011					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	0,00				
D VRN3			Zařízení staveniště	36,67				
22	K	034103000	Oplocení staveniště	Kč	0,194	189,00	36,67	pol. 14 SO VRN (viz popis)
PP			Oplocení staveniště místo uvažovaných 200 m dle projektu navýšen o 32 m na 232 m					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ - aktualizace 2023

Objekt: dod 1 - VCP a MNP

Soupis: ZL7.1 - VCP Úpravy komuni...

Místo: Datum: 23. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: AŽD Praha, s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 262 809,23

D	PS 451	Oprava stávajících ostrůvků (1.)					46 087,76	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
D	1	Zemní práce					46 087,76	
1	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	16,000	132,00	2 112,00	pol. 6 dle SO 102
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					38 731,77	
2	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	42,000	722,70	30 353,40	pol. 84 dle SO 102
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
3	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	42,000	170,50	7 161,00	pol. 85 dle SO 102
PP			obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
VV			41,1764705882353*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		42,000			
VV			Součet		42,000			
4	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,357	3 410,00	1 217,37	pol. 92 dle SO 102
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
D	997	Přesun sutě					4 210,80	
5	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,640	49,50	229,68	pol. 104 dle SO 102
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
6	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	46,400	24,20	1 122,88	pol. 105 dle SO 102
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
7	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,640	616,00	2 858,24	pol. 106 dle SO 102
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
D	998	Přesun hmot					1 033,19	
8	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	9,887	104,50	1 033,19	pol. 108 dle SO 102
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	PS 451.	Likvidace stávajících betonových panelů (3.)					33 385,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
D	1	Zemní práce					17 050,00	
9	K	113107330	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	50,000	341,00	17 050,00	pol. 7 dle SO 101.B
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
D	997	Přesun sutě					16 335,00	
10	K	997221561.	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	18,000	49,50	891,00	pol. 66 dle SO 101.B
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
11	K	997221569.	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	180,000	24,20	4 356,00	pol. 67 dle SO 101.B

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
12	K	997221861.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	18,000	616,00	11 088,00	pol. 68 dle SO 101.B
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
D	PS 452		Nové obruby chodníkové (2.1)				2 122,10	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	1		Zemní práce				0,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 982,86	
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	2,500	462,00	1 155,00	pol. 53 dle SO 101.A
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
15	M	59217017	obrubnik betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	2,500	302,50	756,25	pol. 54 dle SO 101.A
PP			obrubnik betonový chodníkový 1000x100x250mm					
16	K	916991121.	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,021	3 410,00	71,61	pol. 55 dle SO 101.A
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
D	997		Přesun sutě				90,75	
17	K	997221561..	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,100	49,50	4,95	pol. 60 dle SO 101.A
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
18	K	997221569..	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,000	24,20	24,20	pol. 61 dle SO 101.A
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
19	K	997221861..	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,100	616,00	61,60	pol. 62 dle SO 101.A
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
D	998		Přesun hmot				48,49	
20	K	998225111.	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,464	104,50	48,49	pol. 64 dle SO 101.A
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	PS 452, PS 452		Nové obruby zahradní (2.2)				15 174,37	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	1		Zemní práce				0,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 893,36	
22	K	916231213..	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	23,000	462,00	10 626,00	pol. 53 dle SO 101.A
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
23	M	59217011-R	obrubnik betonový chodníkový 1000x50x200mm	m	23,000	113,00	2 599,00	
PP			obrubnik betonový chodníkový 1000x50x200mm					
24	K	916991121..	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,196	3 410,00	668,36	pol. 55 dle SO 101.A
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
D	997		Přesun sutě				834,90	
25	K	997221561...	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,920	49,50	45,54	pol. 60 dle SO 101.A
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
26	K	997221569...	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,200	24,20	222,64	pol. 61 dle SO 101.A
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
27	K	997221861...	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,920	616,00	566,72	pol. 62 dle SO 101.A

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
D 998			Přesun hmot	446,11				
28	K	998225111...	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,269	104,50	446,11	pol. 64 dle SO 101.A
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D PS 452.			Oprava chodníku (2.3)	21 660,73				
D HSV			Práce a dodávky HSV	0,00				
D 1			Zemní práce	2 688,79				
29	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	15,500	55,00	852,50	pol. 4 dle SO 101.B
PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
30	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	4,650	101,20	470,58	pol. 10 dle SO 101.B
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3					
31	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	2,325	374,00	869,55	pol.11 dle SO 101.B
PP			Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
32	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,650	106,70	496,16	pol. 117 dle SO 101.B
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
D 4			Vodorovné konstrukce	3 580,50				
33	K	451579777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z kameniva těženého	m2	46,500	77,00	3 580,50	pol. 35 dle SO 101.B
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z kameniva těženého					
D 5			Komunikace pozemní	10 741,50				
34	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	15,500	693,00	10 741,50	pol. 54 dle SO 101.B
PP			Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2					
D 997			Přesun sutě	3 587,35				
35	K	997221561....	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3,953	49,50	195,67	pol. 66 dle SO 101.B
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
36	K	997221569....	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	39,530	24,20	956,63	pol. 67 dle SO 101.B
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
37	K	997221861....	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,953	616,00	2 435,05	pol. 68 dle SO 101.B
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
D 998			Přesun hmot	449,87				
38	K	998225111...	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,305	104,50	449,87	pol. 70 dle SO 101.B
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	612,72				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	15,500	39,53	612,72	pol. 37 dle PS 452
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	D	SO 401	Předláždení chodníku (5.)				117 062,80	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
	D	1	Zemní práce				6 222,92	
40	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	9,300	92,40	859,32	pol. 3 dle SO 102
	PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
41	K	113201112.	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	23,000	132,00	3 036,00	pol. 6 dle SO 102
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
42	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	23,000	66,00	1 518,00	pol. 8 dle SO 102
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek					
79	K	113204111.	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	23,000	35,20	809,60	pol. 4 dle SO 101.A
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
	D	5	Komunikace pozemní				41 448,00	
44	K	564851111	Podklad ze šterkordrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	62,000	198,00	12 276,00	pol. 19 dle SO 401
	PP		Podklad ze šterkordrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
45	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploc	m2	16,000	517,00	8 272,00	pol. 20 dle SO 401
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
46	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní	m2	40,000	522,50	20 900,00	pol. 21 dle SO 401
	PP		dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní					
	D	8	Trubní vedení				1 859,03	
47	K	899401112-R	Výšková úprava do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	1,000	1 859,03	1 859,03	pol. 66 dle SO 102
	PP		Výšková úprava do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 670,91	
49	K	916131213..	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,000	722,70	16 622,10	pol. 84 dle SO 102
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
78	K	916231213.	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	23,000	462,00	10 626,00	pol. 53 dle SO 101.A
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
51	K	916111122	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	23,000	313,50	7 210,50	pol. 82 dle SO 102
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
52	M	59217031.	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	23,000	170,50	3 921,50	pol. 85 dle SO 102
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
53	M	59217017..	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	23,000	302,50	6 957,50	pol. 54 dle SO 101.A
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
54	K	916991121...	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,391	3 410,00	1 333,31	pol. 92 dle SO 102
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	D	997	Přesun sutě				17 769,84	
55	K	997221561.....	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	15,240	44,00	670,56	pol. 104 dle SO 102

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
56	K	997221569.....	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	350,520	22,00	7 711,44	pol. 105 dle SO 102
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
57	K	997221861.....	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	15,240	616,00	9 387,84	pol. 106 dle SO 102
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
D	998	Přesun hmot					3 092,10	
58	K	998225111....	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	37,480	82,50	3 092,10	pol. 108 dle SO 102
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	SP	Snížení přídlažby a kanalizační vpusti (6.)					14 018,40	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
D	1	Zemní práce					1 518,00	
59	K	113203111...	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	23,000	66,00	1 518,00	pol. 8 dle SO 102
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek					
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					594,00	
60	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu	m3	0,100	5 940,00	594,00	pol. 21 dle SO 102
PP			Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu					
D	8	Trubní vedení					4 600,20	
61	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 375,00	1 375,00	pol. 52 dle SO 102
PP			Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
62	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně ráků, hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 Kg	kus	1,000	649,00	649,00	pol. 63 dle SO 102
PP			Demontáž mříží litinových včetně ráků, hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 Kg					
63	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15	m3	0,100	4 862,00	486,20	pol. 64 dle SO 102
PP			Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15					
64	K	899131121-R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 25 cm (zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur)	kus	1,000	2 090,00	2 090,00	pol. 65 dle SO 102
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 25 cm (zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur)					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					7 210,50	
65	K	916111122...	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	23,000	313,50	7 210,50	pol. 82 dle SO 102
PP			Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
D	997	Přesun sutě					95,70	
66	K	997221569.....	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,150	22,00	3,30	pol. 105 dle SO 102
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
67	K	997221861.....	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,150	616,00	92,40	pol. 106 dle SO 102
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
D	PS 453	Nové silniční obruby v nároží u zastávky „Nová ulice“ (4.)					13 298,07	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
D	1	Zemní práce					1 320,00	
68	K	113201112...	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	10,000	132,00	1 320,00	pol. 6 dle SO 102
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 361,55	
69	K	916131213....	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	10,000	722,70	7 227,00	pol. 84 SO 102
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
70	M	59217031..	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	3,000	170,50	511,50	pol. 85 dle SO 102
PP			obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
71	M	59217029..	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	6,000	145,20	871,20	pol. 86 dle SO 102
PP			obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
72	M	59217030..	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,000	462,00	462,00	pol. 87 dle SO 102
PP			obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm					
73	K	916991121....	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,085	3 410,00	289,85	pol. 92 dle SO 102
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
D 997			Přesun sutě				2 552,00	
74	K	997221561.....	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,900	44,00	127,60	pol. 104 dle SO 102
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
75	K	997221569.....	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	29,000	22,00	638,00	pol. 105 dle SO 102
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
76	K	997221861.....	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,900	616,00	1 786,40	pol. 106 dle SO 102
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
D 998			Přesun hmot				64,52	
77	K	998225111.....	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,782	82,50	64,52	pol. 108 dle SO 102
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ - aktualizace 2023
Objekt: dod 1 - VCP a MNP
Soupis: ZL7.2 - MNP Úpravy komuni...

Místo: Datum: 23. 8. 2023
Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: AŽD Praha, s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -2 273,70

D SO 401 Předláždení chodníku -2 273,70
D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 273,70

48	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	-30,000	75,79	-2 273,70	pol. 26 dle SO 401
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--------------------

PP Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ - aktualizace 2023

Objekt: dod 1 - VCP a MNP

Soupis: ZL8.2 - MNP Úprava dojezd...

Místo: Statutární město Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 23. 8. 2023

Projektant: AŽD Praha, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -54 161,97

D PS 451 Hraniční x Brněnská -18 353,74

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D SO 101.A 0,00

D 997 Přesun sutě -18 353,74

1	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-954,499	16,43	-15 682,42	
---	---	-----------	---	---	----------	-------	------------	--

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce: pol 43 PS 453

2	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-120,657	16,43	-1 982,39	
---	---	-----------	---	---	----------	-------	-----------	--

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce: pol 47 PS 453

7	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-41,931	16,43	-688,93	
---	---	-----------	---	---	---------	-------	---------	--

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce: pol 51 PS 451

D PS 452 Hraniční x Čajkovského -11 292,94

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 997 Přesun sutě -11 292,94

3	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-346,649	16,43	-5 695,44	
---	---	-----------	---	---	----------	-------	-----------	--

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce: pol 44 PS 452

8	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-340,688	16,43	-5 597,50	
---	---	-----------	---	---	----------	-------	-----------	--

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce: pol 40 PS 452

D PS 453 Hraniční x Okružní -11 904,96

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 997 Přesun sutě -11 904,96

4	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-79,893	16,43	-1 312,64	
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	--

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce: pol 51 PS 453

9	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-644,694	16,43	-10 592,32	
---	---	-----------	---	---	----------	-------	------------	--

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce: pol 47 PS 453

D PS 454.1 Koordinační kabel Brněnská - Čajkovského -5 517,75

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě				-5 517,75	
5	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-335,834	16,43	-5 517,75	
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
P			Poznámka k položce: ☐ pol 18 PS 454.1					
D PS 454.2			Koordinální kabel Čajkovského - Okružní				-7 092,58	
D HSV			Práce a dodávky HSV				0,00	
D 997			Přesun sutě				-7 092,58	
6	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-116,181	16,43	-1 908,85	
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
P			Poznámka k položce: ☐ pol 16 PS 454.2					
10	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-315,504	16,43	-5 183,73	
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
P			Poznámka k položce: ☐ pol 12 PS 454.2					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ - aktualizace 2023
Objekt: dod 1 - VCP a MNP
Soupis: ZL8.3 - MNP Úprava dojezd...

Místo: Statutární město Olomouc
Datum: 23. 8. 2023
Zadavatel: AŽD Praha, s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -319 062,11

D HSV Práce a dodávky HSV -194 790,97

D 101.B Stavební úpravy Hraniční x Okružní - komunikace pro chodce -129 007,89

4	K	162751119.1	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	-1 757,000	38,50	-67 644,50	
---	---	-------------	--	----	------------	-------	------------	--

PP Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

P Poznámka k položce: ☐
pol. 18 SO 101.B

5	K	162751119.2	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	-717,500	38,50	-27 623,75	
---	---	-------------	--	----	----------	-------	------------	--

PP Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

P Poznámka k položce: ☐
pol. 31 SO 101.B

6	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-1 394,200	24,20	-33 739,64	
---	---	-----------	---	---	------------	-------	------------	--

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce: ☐
pol. 67 SO 101.B

D 102 Oprava vozovky -65 783,08

8	K	162751119	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	-973,000	33,00	-32 109,00	
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------	--

PP Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

P Poznámka k položce: ☐
pol. 14 SO 102

9	K	997221569.2	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-1 530,640	22,00	-33 674,08	
---	---	-------------	---	---	------------	-------	------------	--

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce: ☐
pol. 105 SO 102

D 101.A Stavební úpravy Hraniční x Okružní - komunikace pro cyklisty -124 271,14

7	K	997221569.1	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-611,580	24,20	-14 800,24	
---	---	-------------	---	---	----------	-------	------------	--

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce: ☐
pol. 61 SO 101.A

1	K	162751119	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	-1 577,800	33,00	-52 067,40	
---	---	-----------	--	----	------------	-------	------------	--

PP Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

P Poznámka k položce: ☐
pol. 12 SO 101.A

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	162751119.	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	-976,500	33,00	-32 224,50	
	PP		Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	P		Poznámka k položce: ☐ pol. 23 SO 101.A					
3	K	162751119..	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	-763,000	33,00	-25 179,00	
	PP		Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	P		Poznámka k položce: ☐ pol. 66 SO 101.A					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ - aktualizace 2023

Objekt: dod 1 - VCP a MNP

Soupis: **ZL9 - MNP Neprovedené práce**

Místo: Datum: 23. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: AŽD Praha, s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -966 051,75

D HSV HSV -955 351,90

D SO 101.A -464 404,60

1	K	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 150 mm	m2	-55,200	242,00	-13 358,40	
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 150 mm					
P			Poznámka k položce: ☐ pol. 36 SO 101.A					
2	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	-1,050	308,00	-323,40	
PP			Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním					
P			Poznámka k položce: ☐ pol. 37 SO 101.A					
3	K	220182023	Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1 m do 2000 m	kus	-10,000	8 206,00	-82 060,00	
PP			Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1 m do 2000 m					
P			Poznámka k položce: ☐ pol. 69 SO 101.A					
4	K	220182025	Kontrola průchodnosti trubky kalibrace do 2000 m	km	-0,500	7 348,00	-3 674,00	
PP			Kontrola průchodnosti trubky kalibrace do 2000 m					
P			Poznámka k položce: ☐ pol. 70 SO 101.A					
5	K	220182103	Měření útlumu optického kabelu na dopravních stavbách na skládce se 24 vláknů	kus	-9,000	39 490,00	-355 410,00	
PP			Měření útlumu optického kabelu na dopravních stavbách na skládce se 24 vláknů					
P			Poznámka k položce: ☐ pol. 71 SO 101.A					
6	K	460531281	Osazení kabelové komory z plastů pro silniční zatížení víka z litiny půdorysné plochy do 1,5 m2	kus	-1,000	162,80	-162,80	
PP			Osazení kabelové komory z plastů pro silniční zatížení víka z litiny půdorysné plochy do 1,5 m2					
P			Poznámka k položce: ☐ pol. 93 SO 101.A					
7	M	63126034-R	pojezdový otvíratelný poklop, zatížení C 250	m2	-1,000	9 416,00	-9 416,00	
PP			pojezdový otvíratelný poklop, zatížení C 250					
P			Poznámka k položce: ☐ pol. 94 SO 101.A					
D SO 101.B			-4 232,36					
8	K	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 150 mm	m2	-7,600	242,00	-1 839,20	
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 150 mm					
P			Poznámka k položce: ☐ pol. 42 SO 101.B					
9	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	-7,770	308,00	-2 393,16	
PP			Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním					
P			Poznámka k položce: ☐ pol. 43 SO 101.B					
D SO 102			-486 714,94					
11	K	151101102	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-142,400	216,70	-30 858,08	
PP			Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m					
P			Poznámka k položce: ☐ pol. 11 SO 102					
12	K	151101112	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-142,400	115,50	-16 447,20	
PP			Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m					
P			Poznámka k položce: ☐ pol. 12 SO 102					
13	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	-7,680	715,00	-5 491,20	
PP			Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty					
P			Poznámka k položce: ☐ pol. 26 SO 102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	-16,000	495,00	-7 920,00	
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí					
	P		Poznámka k položce:☐ pol. 27 SO 102					
15	K	566901173	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním směsí zpevněnou cementem SC C 20/25 (PB I) tl. 200 mm	m2	-15,000	885,50	-13 282,50	
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním směsí zpevněnou cementem SC C 20/25 (PB I) tl. 200 mm					
	P		Poznámka k položce:☐ pol. 36 SO 102					
16	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	-637,000	363,00	-231 231,00	
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
	P		Poznámka k položce:☐ pol. 37 SO 102					
17	K	572531111	Vyspravení trhlín dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou ošetření trhlín vlásečnicových s povrchovým překrytem	m	-100,000	187,00	-18 700,00	
	PP		Vyspravení trhlín dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou ošetření trhlín vlásečnicových s povrchovým překrytem					
	P		Poznámka k položce:☐ pol. 40 SO 102					
18	K	572531131	Vyspravení trhlín dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou oprava trhlín šířky přes 30 do 40 mm	m	-50,000	193,60	-9 680,00	
	PP		Vyspravení trhlín dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou oprava trhlín šířky přes 30 do 40 mm					
	P		Poznámka k položce:☐ pol. 41 SO 102					
19	K	572581121	Vyspravení trhlín dosavadního krytu samolepicí asfaltovou páskou tl. 3 mm, šířky pásy 40 mm	m	-25,000	176,00	-4 400,00	
	PP		Vyspravení trhlín dosavadního krytu samolepicí asfaltovou páskou tl. 3 mm, šířky pásy 40 mm					
	P		Poznámka k položce:☐ pol. 42 SO 102					
20	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou záplivkou	m	-39,000	269,50	-10 510,50	
	PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou záplivkou					
	P		Poznámka k položce:☐ pol. 43 SO 102					
21	K	895941362	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm	kus	-16,000	1 045,00	-16 720,00	
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm					
	P		Poznámka k položce:☐ pol. 48 SO 102					
22	M	59224462	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	-16,000	1 540,00	-24 640,00	
	PP		vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm					
	P		Poznámka k položce:☐ pol. 49 SO 102					
23	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	-1 173,751	82,50	-96 834,46	
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	P		Poznámka k položce:☐ pol. 93 SO 102					
D	M		Práce a dodávky M				-10 699,85	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				-10 699,85	
24	K	460281111	Pažení výkopů příložené plné rýh kabelových, hloubky do 2 m	m2	-76,570	34,71	-2 657,74	
	PP		Pažení výkopů příložené plné rýh kabelových, hloubky do 2 m					
	P		Poznámka k položce:☐ pol 220 PS 451					
26	K	460281111	Pažení výkopů příložené plné rýh kabelových, hloubky do 2 m	m2	-73,000	34,71	-2 533,83	
	PP		Pažení výkopů příložené plné rýh kabelových, hloubky do 2 m					
	P		Poznámka k položce:☐ pol 218 PS 452					
28	K	460281111	Pažení výkopů příložené plné rýh kabelových, hloubky do 2 m	m2	-71,000	34,71	-2 464,41	
	PP		Pažení výkopů příložené plné rýh kabelových, hloubky do 2 m					
	P		Poznámka k položce:☐ pol 213 PS 453					
25	K	460281121	Pažení výkopů odstranění pažení příložného plného rýh kabelových, hloubky do 2 m	m2	-76,570	13,80	-1 056,67	
	PP		Pažení výkopů odstranění pažení příložného plného rýh kabelových, hloubky do 2 m					
	P		Poznámka k položce:☐ pol 221 PS 451					
27	K	460281121	Pažení výkopů odstranění pažení příložného plného rýh kabelových, hloubky do 2 m	m2	-73,000	13,80	-1 007,40	
	PP		Pažení výkopů odstranění pažení příložného plného rýh kabelových, hloubky do 2 m					
	P		Poznámka k položce:☐ pol 219 PS 452					
29	K	460281121	Pažení výkopů odstranění pažení příložného plného rýh kabelových, hloubky do 2 m	m2	-71,000	13,80	-979,80	
	PP		Pažení výkopů odstranění pažení příložného plného rýh kabelových, hloubky do 2 m					
	P		Poznámka k položce:☐ pol 214 PS 453					